
 

  
 
 

UCHWAŁA Nr 617/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2017 roku 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej w 2017 roku w ramach zadania 
upowszechnianie kultury fizycznej z zakresu realizacji projektów „Rodzinne 
Rajdy Rowerowe” i „Wakacje z piłką nożną” 

 
Na podstawie art. 5, ust. 4 pkt 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                     
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2016 poz. 1817 ) oraz 
art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 486), uchwały Nr XII/183/11 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia  26 września 2011 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju 
Województwa Małopolskiego na lata 2011 – 2020”, uchwały Nr XXIX425/16 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 28 października 2016 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Województwa Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017”, 
a także w związku z uchwałą Nr 398/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
16 marca 2017 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w 2017 roku w ramach zadania upowszechnianie 
kultury fizycznej z zakresu realizacji projektów „Rodzinne Rajdy Rowerowe” 
i „Wakacje z piłką nożną” oraz powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert 
złożonych w ramach tego konkursu,  Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala 
co następuje:  

 
§ 1. 

 
Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowej następującym 
podmiotom:  
- Lokalnej Grupie Działania Dunajec-Biała – 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy 

złotych) na realizację zadania pn. „Rodzinne rajdy rowerowe”; 
- Małopolskiemu Zrzeszeniu Ludowe Zespoły Sportowe w Krakowie –  

350 000 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) na realizację zadania pn. 
„Wakacje z piłką nożną”. 

 
§ 2. 

 
Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego na rok 2017. 
 



§ 3. 
 

Z podmiotami, o których mowa w § 1 zostaną zawarte umowy określające zakres  
i warunki realizacji zadania publicznego. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 

Zarząd Województwa Małopolskiego uchwałą Nr 398/17 z dnia  
16 marca 2017 roku ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w obszarze wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej w 2017 roku z zakresu realizacji projektów „Rodzinne rajdy rowerowe” 
i „Wakacje z piłką nożną”. 

Rodzaj zadań realizowanych w ramach w/w konkursu pozostaje  
w zgodności z celami Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011 – 
2020.  

Na realizację zadań wybranych w ramach w/w konkursu Zarząd Województwa 
Małopolskiego przeznaczył środki finansowe w łącznej wysokości ogółem 800 000 zł. 

W ramach w/w konkursu złożono w terminie 2 oferty. Wszystkie spełniły 
wymagania formalne. Komisja Konkursowa, powołana przez Zarząd Województwa 
Małopolskiego, dokonała następnie oceny merytorycznej ofert i zarekomendowała 
Zarządowi Województwa Małopolskiego udzielenie dotacji celowej:  

- Lokalnej Grupie Działania Dunajec-Biała – 300 000 zł na realizację zadania  
pn. „Rodzinne rajdy rowerowe”; 

- Małopolskiemu Zrzeszeniu Ludowe Zespoły Sportowe w Krakowie –  
350 000 zł na realizację zadania pn. „Wakacje z piłką nożną”; 

Zarząd Województwa Małopolskiego po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Konkursowej przyjął do realizacji w/w oferty, udzielając dofinansowania,  
na łączną kwotę 650 000 zł. 


